
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ  ze dne 22.7.2022 
SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 
 

        I. 
 Účastníci 

 
AbbVie s.r.o. 
se sídlem: Bucharova 2817/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, Metronom Business Center 
IČO: 24148725 
DIČ: CZ24148725 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 183123 
zastoupená: Ing. Jaroslavou Purkertovou, na základě plné moci 
(dále jen „Dodavatel“) 
a 
Vojenská nemocnice Olomouc 
se sídlem: Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc   
IČO: 60800691 
DIČ: CZ 60800691   
zastoupená: plk. gšt. v.z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel nemocnice                                                  
bankovní účet č.: 159 837 881/0710 
 
 
 
 
(dále jen „Odběratel“) 
 
Odběratel a Dodavatel dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně též jako „Smluvní strany“ 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

Odběratel a Dodavatel uzavřeli dne 22.7.2022 Smlouvu o obchodní spolupráci ve znění dodatku č.2 ze dne 25.3 
.2024  (dále jen „Smlouva“). Obě smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č. 1 - 2 Smlouvy novými 
přílohami č. 1-2, které jsou součástí tohoto dodatku jako jeho Přílohy č. 1-2. 
      

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dojde – li v referenčním období k jakýmkoliv změnám cen Produktů, případně ke změnám v portfoliu 

Produktů, včetně změny rozhodnutí o výši a/nebo podmínkách hrazení kteréhokoliv Produktu, vstoupí obě 
strany do jednání o případném zrevidování příloh tohoto dodatku či Smlouvy. Jednání o zrevidování příloh 
podle tohoto odstavce může zahájit kterákoliv strana.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami/jeho uveřejnění v registru 

smluv. 
4.  V případě, že Odběratel je stranou uvedenou v § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tento 

dodatek uveřejněn Odběratelem. V žádném případě nebude Odběratelem uveřejněna či jiným způsobem třetí 
straně zpřístupněna žádná informace, která tvoří obchodní tajemství společnosti AbbVie, přičemž společnost 
AbbVie prohlašuje, že veškeré informace o podmínkách a výši bonusu (včetně Přílohy č. 2 této Smlouvy), 
včetně způsobu výpočtu jednotkových cen Produktů a vlastní jednotkové ceny Produktů vyplývající 
z poskytnutí bonusu, tvoří obchodní tajemství společnosti AbbVie ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, 
neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně 
nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem společnosti AbbVie a společnost AbbVie zajišťuje ve svém 
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

5.  Smluvní strany se současně dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a právních poměrů v rámci 
předmětu a rozsahu úpravy tohoto dodatku, k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku v době ode 
dne 1.1.2025 nahrazují závazkem vzniklým z tohoto dodatku. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a 



rozsahu úpravy tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se tudíž považují za plnění a právní poměry 
podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

6.  Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Je-li tento dodatek podepisován 
elektronicky, každá ze smluvních stran obdrží jeho shodné, elektronicky podepsané vyhotovení. 

7. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
V Praze dne:     V Olomouci dne: 
 
Za Dodavatele:     Za Odběratele: 
 
……………………………………….  ………………………………………….      
Abbvie s.r.o.                   plk. gšt. v.z. MUDr. Martin Svoboda 
Ing. Jaroslava Purkertová,                                            ředitel nemocnice                                           
                 
na základě plné moci                                                  
 
                                                                                       
 


